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ACTA DE APERTURA

En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, a los 06 dias del mes de NOVIEMBRE de 2024, siendo las 12:00 h,

en la Direccién de Ayuda Social para el Personal del Congreso de la Nacion (Departamento Compras y Obras

Publicas) en presencia del funcionario que suscribe la presente, se procede a la Apertura de las propuestas

recibidas para el EXPEDIENTE N° 46/24 — L.PRIVADA N° 13/24, correspondiente al dia y hora indicados, con el

objeto de la "ADQUISICION DE INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO”

N° FIRMA PRESENTADA C.U.LT.

1 CANDUSSI, ELIO OMAR 20-23287432-6
2 GRIMBERG DENTALES S.A. 30-66171566-5
3 HM BIOMEDIC S.R.L. 33-71416089-9
4 SINTRAMED S.R.L. ‘ 30-71514634-3
5 HERNANDEZ DENTAL S.A. 33-57008316-9

OBSERVACIONES:

MONTO DE LA
OFERTA

$ 7.634.850,00

$5.010.400,00

$ 14.292.546,00

$10.861.116,10

$20.944.950,00

GARANTIA
MONTO TIPO

$ 381.742,50 PAGARE

$ 255.000,00 PAGARE

$715.000,00 PAGARE

$ 543.055,81 PAGARE

$ 1.100.000,00 PAGARE

Antunez, Miguel Angel
DNI: 11.389.067
Hernandez Dental S.A.

Siendo las 12.30 h, en presencia del funcionario y del arriba firmante, se da por concluido el presente acto.
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ALEJANDRA SANTANA

Jefa Division Contrataciones Directas

Departamento Compras y Qbras Piblicas
D.AS. Congreso de Ia Nacion



